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Link do produktu: https://rojek.pl/abazur-dekoracyjny-p-910.html

ABAZUR DEKORACYJNY

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢
Szerokos¢

Wysokos¢

59,40 zt
118,80z
ART18237
19-L03
5901037209617
0.0

30.0

46.0

Recznie wykonany abazur z bambusa w kolorze naturalnym z czarng wstawka. Bardzo oryginalny dodatek dekoracyjny.
Wysokos¢ 46cm , szerokos¢ 30cm
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